Jara popmupoBanus - 31.08.2025. Bpems popmupoBanus - 23:03:22.

CHHCKH HOCTYNAI0MINX

Konkypenasi rpynna - 23.05.01 Hazemuble TpancnopTHo-Texnosorundeckue cpeacrsa_O®_Ilesesoii npuém
Bceero mect: 3. 3auncieno: 0. K 3aunciennio: 3.

'VHUKaJIbHBIH
KOZU

OcHrosanue
npuema BBU

Cymma
Gannos

Cymma 6amios
TI0 TpeaAMeTaM

DiieMeHTapHas MaTeMaTHKA i OCHOBBI aHa/M3a / Maremarnka

BU (DnemenTapHas MaTeMaTHKa H OCHOBBI aHann3a / Maremarnka)

Mndopmarnka / Pusuka / OcHOBBI NPUKIaaHON HHbopMaTHKK / PH3nKa B HHIKEHEpHOM Aene / Xumus

BU (Mudopmarika / usnka / OcHoBbI nipuKiIagHOil nH(opMarnky / Ou3Kka B HHKEHEPHOM jiene / Xumusi)

Pycckuii s3p1x

BU (Pyccknii A3b1K)

Cymma
6asuioB 3a
MHJ.IOCT.(KO
HKYPCHBIE)

Cymma
GaoB 3a
obume
MHJ.IOCT.(KO
HKYPCHBIE)

Cymma
GaoB 3a
1e/eBbie
MHJ.IOCT.(KO
HKYPCHBIE)

Tpenmymiect
BEHHOE [PaBO
B
COOTBETCTBHH
€ 4acThio 9
crareu 71
273-@3

Tpenmymiect
BEHHOE [PaBO
B
COOTBETCTBHH
¢ gacTpio 10
crareu 71
273-@3

Cornacue Ha
3aunCIIeHHe

Tpuopurer

Vuacrsyer B
KOHKypCe

Jocraeka
JIOKYMEHTOB

3770145

203

200

69

73

Cynepcepsuc
"TocTymnenn
€ B By3
OHJIaiH"

3901992

128

128

40

48

40

Cynepcepsuc
"TocTymnenn
€ B By3
OHJIaiH"

3627700

126

126

34

46

46

Cynepcepsuc
"TocTymnenn
€ B By3
OHJIaiH"

4578784

125

125

40

40

45

Cynepcepsuc
"TocTymnenn
€ B By3
OHJIaiH"

4110691

118

118

40

41

37

Cynepcepsuc
"TocTymnenn
€ B By3
OHJIaiH"

4012917

116

115

34

41

40

Cynepcepsuc
"TocTymnenn
€ B By3
OHJIaiH"

111

111

47

64

Cynepcepsuc
"[ToctyrmieHn
€ B BYy3
OHJIaiH"




