

Списки поступающих

Дата формирования - 31.08.2025. Время формирования - 23:03:22.

Конкурсная группа - 23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства_ОФ_Целевой приём

Всего мест: 3. Зачислено: 0. К зачислению: 3.

№	Уникальный код	Основание приема БВИ	Сумма баллов	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов за математика и основы анализа / Математика		Сумма баллов за общие инд.дост.(ко нкурсные)		Сумма баллов за целевые инд.дост.(ко нкурсные)		Преимущественное право в соответствии с частью 9 статьи 71 273-ФЗ		Преимущественное право в соответствии с частью 10 статьи 71 273-ФЗ		Согласие на зачисление	Приоритет	Участвует в конкурсе	Доставка документов	
					БИ (Элементарная математика и основы анализа / Математика)	БИ (Информатика / Физика / Основы прикладной информатики / Физика в инженерном деле / Химия)	БИ (Русский язык)	БИ (Русский язык)	БИ (Русский язык)	БИ (Русский язык)	БИ (Русский язык)	БИ (Русский язык)	БИ (Русский язык)	БИ (Русский язык)	БИ (Русский язык)				
1	3770145		203	200	69	*	58	*	73	*	3	3	0				1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
2	3901992		128	128	40	E	48	E	40	E	0	0	0				1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
3	3627700		126	126	34	E	46	E	46	E	0	0	0				1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
4	4578784		125	125	40	E	40	E	45	E	0	0	0				2	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
5	4110691		118	118	40	E	41	E	37	E	0	0	0			✓	1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
6	4012917		116	115	34	E	41	E	40	E	1	1	0				3	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
7	4321192		111	111	47	*	*	*	64	*	0	0	0			✓	1		Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"